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GÜNDEM 

  

 1. Klinik Eczacılık uygulamalarının geliştirilmesi yönündeki talebin görüşülmesi. 

2. Eczacılık meslek örgütlerinin öğrencilere tanıtılması ve mesleki farkındalığın artırılması. 

3. Üniversite kaynaklarının etkin kullanımına yönelik cihaz envanterinin çıkarılması ve gelecek 

planlamasının yapılması. 

 

TOPLANTI AKIŞI / GÖRÜŞ ve ÖNERİLER 

 Toplantı Dekan Prof. Dr. Gülin Renda başkanlığında açıldı. Değişim Programları Komisuonundan gelen 

uluslararası hareketlilik deneyimlerinin yaygınlaştırılması amacıyla seminer düzenlenmesi kararı gözden 

geçirildi. Diyabet Sempozyumu sonrasında katılımcılardan alınan geri bildirimler paylaşıldı, 

gerçekleştirilen etkinliklerin eğitim-öğretim ve toplumsal katkı boyutuna sağladığı katkılar üzerinde 

duruldu. Yapılan çalışmalarla ilgili karşılıklı görüş alışverişi yapıldı.  

 

KARAR 

 

 1. Klinik Eczacılık uygulamalarının geliştirilmesi kapsamında, Dr. Öğr. Üyesi Mefkure Durmuş’un 

Farabi Hastanesi’nde yürüttüğü klinik eczacılık danışmanlık uygulamalarına hekimler tarafından artan 

talep olduğu bilgisi dikkate alındı. Bu doğrultuda, söz konusu uygulamaların sürdürülebilir ve yaygın bir 

yapıya kavuşturulabilmesi amacıyla öğretim üyesinin ihtiyaç duyduğu altyapı, fiziki ve idari 

gereksinimlerin Farabi Hastanesi Başhekimliği ile paylaşılmasına ve ilgili paydaşlarla iş birliğinin 

güçlendirilmesine karar verildi. 

2. Öğrencilerin eczacılık mesleğinin örgütsel yapısını, meslek örgütlerinin görev, yetki ve 

sorumluluklarını tanımalarını sağlamak; mesleki farkındalık, aidiyet ve profesyonel kimlik gelişimini 

desteklemek amacıyla, 18. Bölge Trabzon Eczacı Odası’ndan “Eczacılıkta Meslek Örgütleri” başlıklı bir 

seminer talep edilmesine karar verildi. Bu faaliyetin, paydaş katılımı ve mesleki yönlendirme açısından 

eğitim-öğretim süreçlerine katkı sağlayacağı değerlendirildi. 

3. KTÜ Labs uygulaması kapsamında fakültemizin pilot uygulama birimi olarak belirlenmiş olması 

nedeniyle, üniversite kaynaklarının etkin ve verimli kullanımını sağlamak amacıyla fakülte bünyesinde 

bulunan tüm araştırma ve eğitim amaçlı cihazların envanterinin çıkarılmasına karar verildi. Bu 

kapsamda, mevcut cihazların kullanım sıklığı, paylaşım potansiyeli ve bakım-onarım durumları dikkate 

alınarak; ortak kullanım alanlarının belirlenmesi, mükerrer cihaz yatırımlarının önlenmesi, ileriye dönük 

ihtiyaç ve kapasite artışına yönelik orta ve uzun vadeli bir “gelecek senaryosu”nun hazırlanması 

kararlaştırıldı. Hazırlanacak senaryonun, stratejik planlama, yatırım önceliklendirmesi ve sürdürülebilir 

kaynak yönetimi süreçlerine girdi oluşturması uygun görülmüştür. 
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